תואר ראשון ושני באמנות )בדגש על פולקלור(. עבודת המחקר שלה עסקה

בהזמנות לחתונה בארץ ישראל. ספיר ליקטה אלפי הזמנות ממקורות מגוונים

וניתחה את משמעויותיהן החברתיות )"סימנים ומסומנים" בלשון המדע(. לימים

עובד מחקרה המקיף לספר אלבומי בהוצאת מוזיאון ישראל )"בקרוב אצלכם" –

הזמנות לחתונות מארץ ישראל מסוף המאה הי"ט ועד היום, תשס"ז/2007(.

"מוזמנים להשתתף בשמחתנו"
ההזמנה לחתונה בחברה היהודית בישראל בראי הזמן

המנהג לשלוח הזמנות-חתונה מודפסות החל להתפתח בקרב הקהילות היהודיות

בארץ ישראל בסוף המאה ה-19. מאז ועד ימינו חלו שינויים בכל אחד ממרכיבי

ההזמנה: בטקסטים )סגנון לשוני, אורך, דגשים, תאריך החתונה ועוד(, בגודל, בטיב